
RHUM  
BOLOGNE  
1L 

          €  5,85 

  6$73 

          €  7,99/Kg 

  9$19/Kg 

 

ROQUEFORT  
AOP lait cru entier de 
brebis 32% Mat.G  

                                      

                                     DU LUNDI 19 FEVRIER AU DIMANCHE 4 MARS 2018 

EMMENTAL Français 
Pasteurisé 29% Mat.G 

BOISSON AUX FRUITS  
Plate Orange  
2L Soit 0.58€/L 

           € 
   21,50/Kg 

  24$73/Kg 

          €  1,05 

  1$21 
ASSIETTE PLATE  
ø 26,5CM 
En porcelaine blanche 

COUPELLE  
RONDE ø 16CM 
En porcelaine blanche 

PLAT ROND 
ø 30CM 
En porcelaine blanche 

PLAT RECTANGULAIRE  
Dim : 40X25CM 
En porcelaine blanche 

ASSIETTE CREUSE  
ø 20CM OU 
ASSIETTE DESSERT  
ø 19CM 
En porcelaine blanche 

          €  3,50 

  4$03 

          €  1,25 

  1$44 

          €  5,25 

  6$04 

          €  4,50 

  5$18 

          €  0,55 

  0$63 

          €  2,99 

  3$44 

          €  2,75 

  3$16 

          €  1,80 

  2$07 

          €  1,50 

  1$73 

          €  1,50 

  1$73 

          €  1,25 

  1$44 

          €  1,15 

  1$32 

PATE A  
TARTINER  
NUTELLA 
750g Soit 6€/Kg 

BISCUITS BELVITA  
PETIT DEJEUNER LU 
Chocolat et céréales 
2x400g Soit 6.56€/Kg ou 
Miel et pépites de chocolat 
2x435g Soit 6.03€/Kg 

BISCUITS  
PRINCE LU 
Chocolat 
300g  
Soit 4.17€/Kg 

BISCUITS NAPOLITAIN  
CLASSIC LU 
2x180g Soit 9.72€/Kg 

FARINE FRANCINE  
Fluide  
1.33Kg Soit 0.79€/Kg 

                        CARAMBAR 
Caramel 470g Soit 6.36€/Kg ou 
Atomic ou Magicolor ou  
Mystery 326g Soit 9.17€/Kg ou 
Family 481g Soit 6.22€/Kg ou 
Mini carambar fête 352g  
Soit 8.49€/Kg 

PATES  
MACARONI 
500g  
Soit 1.10€/Kg 

CORNICHONS  
MINI 
210g Soit 7.62€/Kg 

CONFIT DE  
CANARD  
4/6 Cuisses  
tambourin  
DIAMANT NOIR  
1.35kg Soit 8.14€/Kg 

KETCHUP  
NATURE  
560g  
Soit 1.70€/Kg 

BOISSON AU  
THE A LA PECHE   
2L Soit 0.63€/L 

BOISSON AUX  
FRUITS  
Plate Pomme/ 
Cassis/Framboise   
2L Soit 0.75€/L 

BOISSON FRUITS  
GOURMANDS  
Sur une sélection de 
plusieurs variétés 
1L  

BOISSON PUR JUS DE CAROTTE  
BIO 75cl Soit 2.40€/L 

VIN PAYS D’OC LES  
ORMES DE CAMBRAS 
Cinsault Syrah rosé ou  

Cabernet Sauvignon rouge  
75cl  

Soit 3.67€/L 

          €  0,95 

  1$09 

           € 10,99 
 12$63 

          €  1,60 

  1$84 

20% VERSES SUR  

VOTRE CARTE U + 
  SOIT  0€76 € CARTE U DEDUITS 

 Soit 0€19 versé sur votre Carte 

          €  1,20 

  1$38 

CONFITURE  
50% de fruits 
Fraise ou Abricot 
370g Soit 3.24€/Kg 

           €   1 

  1$15 

          €  4,99 

  5$74 

          €  1,15 

  1$32 

          €  1,30 

  1$50 

           €   1 

  1$15 

          €  1,70 

  1$96 

          €  5,99 

  6$89 

          €  4,90 

  5$64 

TASSE EMPILABLE  
17CL 
En porcelaine blanche 

FLUTE 15CL  
X12 
Soit 0.42€/Unité 

SERVIETTE X20 
3 Plis 33x33cm  
Or ou Argent 

          €  1,55 

  1$78 

LARDONS  
Qualité supérieure 
Nature ou Fumés  
200g Soit 7.75€/Kg 

          €  1,99 

  2$29 
          €  3,80 

  4$37 

          €  1,60 

  1$84 

FROMAGE DE BREBIS  
EN DES SALAKIS  
Herbes de Provence 
25,8% Mat.G 
300g Soit 12.67€/Kg 

ROQUEFORT  
AOP au Lait cru de brebis 
32% Mat.G Tranche 
100g Soit 16€/Kg 

PILON DE POULET  
Sachet 1Kg  
Surgelé 

JAMBON MONTORSI 
AOP Parme Désossé 
Séché 12mois  

RAYONS FRAIS 

 
  

ACCEPTES CHEQUES 

 

LA BOULANGERIE D’HOWELL CENTER 
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI  

DE 6.00 A 19.30  
LE DIMANCHE ET JOURS FERIES  

DE 7.00 A 12.45 
05 90 52 09 29 

le commerce qui profite à tous 
  

Super U 75, C.Cial Howell Center  
 ZI Galisbay 97150 Saint Martin 

TEL : 0590 29 54 32  

Ouvert du Lundi au  
Samedi et Jours fériés 

de 8h00 à 20h00 
 Dimanche  

de 8h00 à 12h45 

LE PRIX THE PRICE 

           € 
   25,99/Kg 

  29$89/Kg 

20% VERSES SUR  

VOTRE CARTE U + 
  SOIT  1€44 € CARTE U DEDUITS 

 Soit 0€36 versé sur votre Carte 

20% VERSES SUR  

VOTRE CARTE U + 
  SOIT  0€92 € CARTE U DEDUITS 

 Soit 0€23 versé sur votre Carte 

20% VERSES SUR  

VOTRE CARTE U + 
  SOIT  1€28 € CARTE U DEDUITS 

 Soit 0€32 versé sur votre Carte 


